der as secretarias municipais da Prefeitura municipal de Mâncio Lima – Acre.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ 12.158.466/0001-07, 
situada a Rua Alberto Gadelha de Oliveira– Centro,
CONTRATADO: INFOJURUA LTDA, CNPJ: 37.837.041/0001-47.
VALOR TOTAL: será pago o valor global R$: 9.014,00 (Nove mil e quatorze reais).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026, e vigorará a partir da assinatura, poden-
do ser prorrogado de acordo com a Lei.
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS UTILIZADAS:
Projeto de Atividades: 16.01.04.122.001.2.062/16.02.10.301.0007.2.072/2.078
Fonte de Recurso:

[...]

composto por uma Retroescavadeira, modelo B95B 
4x4 Toldo, cor amarelo, combustível Diesel, marca New Holand potência 101HP, 
Chassi HB2ZNB95BHKAH19790, MOTOR 6185162 – Ano 2019. Arrematado 
pelo senhor, ANAZILDO GADELHA OLEGÁRIO, CPF: 434.865.332-15, pelo va-
lor de R$ 91.000,00 (noventa e um mil reais). Para o Lote nº 02: composto por 
uma Motoniveladora – Komatsu/GD555 – Ano 2006. Arrematado pelo senhor, 
MARCOS ARMANDO DOS SANTOS, CPF: 616.867.602-30, pelo valor de R$ 
110.500,00 (Cento e dez mil e quinhentos reais).
Mâncio Lima – AC, 27 de janeiro de 2026.

José Luiz Gomes da Costa
Prefeito Municipal

ESTADO DO ACRE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÂNCIO LIMA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2026
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2025
OBJETO: o Fornecimento de Gêneros Alimentícios, para atender as secreta-

[...]

rias municipais da Prefeitura municipal de Mâncio Lima – Acre.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mâncio Lima, CNPJ nº 
04.059.671/0001-89, situada a Rua Anselmo Maia, 2015– José Martins
CONTRATADO: J. DANTAS SILVA EIRELI, CNPJ 07.908.263/0001-42
VALOR TOTAL: será pago o valor global R$: 1.365,00 (Um mil trezentos e 
sessenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026, e vigorará a partir da assinatura, poden-
do ser prorrogado de acordo com a Lei.
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS UTILIZADAS:
Fonte de Recurso: RP/ PAP/CONVÊNIOS/TRANSFERÊNCIAS PARLAMEN-
TARES / FUNDEB/FNAS/MDE25%
Elemento de Despesa:

[...]

rias municipais da Prefeitura municipal de Mâncio Lima – Acre.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mâncio Lima, CNPJ nº 
04.059.671/0001-89, situada a Rua Anselmo Maia, 2015– José Martins
CONTRATADO: J. A. S. DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ 57.891.118/0001-74
VALOR TOTAL: será pago o valor global R$: 24.445,00 (Vinte e quatro mil 
quatrocentos e quarenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026, e vigorará a partir da assinatura, poden-
do ser prorrogado de acordo com a Lei.
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS UTILIZADAS:
Fonte de Recurso: RP/ PAP/CONVÊNIOS/TRANSFERÊNCIAS PARLAMEN-
TARES / FUNDEB/FNAS/MDE25%
Elemento de Despesa:

[...]

rias municipais da Prefeitura municipal de Mâncio Lima – Acre.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Mâncio Lima, CNPJ nº 
04.059.671/0001-89, situada a Rua Anselmo Maia, 2015– José Martins
CONTRATADO: REI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
47.063.445/0001-84
VALOR TOTAL: será pago o valor global R$: 1.402,31 (Um mil quatrocentos e 
dois reais e trinta e um centavos).
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2026, e vigorará a partir da assinatura, poden-
do ser prorrogado de acordo com a Lei.
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS UTILIZADAS:
Fonte de Recurso: RP/ PAP/CONVÊNIOS/TRANSFERÊNCIAS PARLAMEN-
TARES / FUNDEB/FNAS/MDE25%